
UCHWAŁA NR II/16/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie delegowania radnego do wspólnej dla Gminy Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Deleguje się do udziału w pracach wspólnej dla Gminy  Miasta Torunia i Powiatu Toruńskiego 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zwanej dalej "komisją", Pana Mariana Rzeszotka.

§ 2. Zwrot wydatków rzeczywiście poniesionych w związku z udziałem w pracach komisji ustala się 
na zasadach określonych w porozumieniu zawartym pomiędzy Prezydentem Miasta Torunia a Starostą 
Toruńskim na podstawie art. 38a ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy o samorządzie powiatowym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

Id: 853A6ADF-76C9-480E-ABF1-498D358DE720. Uchwalony Strona 1




